
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen "VZMR")

Název: „Českomoravská – stavební úpravy – projektová dokumentace“

Zadavatel

Název: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

IČO: 72080043

Dodavatel

Název: Ing. arch Petr Babák

Sídlo/místo podnikání: Bělehradská 461/26 Praha 2 120 00

Korespondenční adresa: Máchova 1122/2 Praha 2 120 00

IČO: 624 56 521

DIČ:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení:

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy

Cenová nabídka* 

služba nabídková cena bez DPH hodnota DPH nabídková cena včetně DPH

Titul, jméno, příjmení Ing. Arch. Petr Babák

Funkce Odpovědný projektant

Podpis  osoby nebo osob oprávněných 10.12.2023

* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna pouze cena včetně DPH 

ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), 
zadávána v souladu s § 31 ZZVZ mimo režim ZZVZ

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje návrh Smlouvy o dílo (ev. č. 
objednatele: 23/7700/XXX, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídek na tuto VZMR, a je si vědom toho, že tato 
smlouva s ním bude uzavřena, bude-li vybrán k uzavření smlouvy na VZMR.

PD pro stavební 
povolení

178 200 37 422 215 622

Výkon inženýrské 
činnosti pro vydání 

stavebního povolení
35 650 7 487 43 137

PD pro realizaci 
stavby 163 250 34 283 197 533

Výkon autorského 
dozoru při provádění 

stavby
33 400 7 014 40 414

Celková  nabídková 
cena

410 500 86 206 496 706


	List1

